
 

拝啓 盛夏の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。皆様には日頃よりご贔屓をいただき

厚く御礼申し上げます。 

私共、法人は、平成２９年７月５日（水）を持ちまして、満１５年を迎える事が出来ました。 

これもひとえに皆様のご愛顧のおかげと、スタッフ一同感謝の気持ちでいっぱいです。 

 当初、代表の自宅を改装し、１０人規模のデイサービスを始めてから、気が付けば下記の事業所数

にまで増えました。多くの方々の支えがあってこそと、本当に感謝しております。 

これからも、紫苑のモットーである“笑顔とありがとう”を忘れず、ますます邁進してまい

りますので、引き続きご愛顧のほど、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

平成 29 年 7 月 5 日   代表 中村 彌生 

スタッフ一同 


